

Nouveautés dans votre magasin



TRADER JOE'S®
ARACHIDES EN COQUE GRILLÉES
Ref. 5020989

NOUVEAU

2.29

400 g (5.73 € le kg)



CHOCEUR®
SUPER KNICKS MINI
Gaufrettes enrobées chocolat au lait.
Ref. 5021349

NOUVEAU

2.49

225 g (11.47 € le kg)



BARISSIMO®
CAFÉ EN GRAINS BIO ESPRESSO
Fairtrade.
Ref. 5020821



NOUVEAU

12.99

1 kg



GOLDEN BRIDGE®
BOULES AU CHOCOLAT
Ref. 5020833



FAIRTRADE
CACAO

NOUVEAU

2.99

750 g (3.99 € le kg)



SWEETLAND®
MARSHMALLOWS
Goût vanille.
Ref. 5004665

NOUVEAU

1.29

300 g (4.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR